



5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	ADVANCE	UNIDADE	24	R\$ 1.766,30	R\$ 42.391,20
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55-R16	ADVANCE	UNIDADE	8	R\$ 778,07	R\$ 6.224,56
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16	ADVANCE	UNIDADE	36	R\$ 1.371,71	R\$ 49.381,56
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	ADVANCE	UNIDADE	8	R\$ 1.514,89	R\$ 12.119,12
VALOR TOTAL					R\$	183.694,60

Lote 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/98-R17 IRAZLIRO	ADVANCE	UNIDADE	8	R\$ 514,00	R\$ 4.112,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO	ADVANCE	UNIDADE	8	R\$ 298,43	R\$ 2.387,44
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2 75X18	ADVANCE	UNIDADE	12	R\$ 230,24	R\$ 2.762,88
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 9(1/90X18	ADVANCE	UNIDADE	12	R\$ 252,55	R\$ 3.030,60
VALOR TOTAL					R\$	12.292,92

Lote 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	VULCAN	UNIDADE	60	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
2	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	VULCAN	UNIDADE	4	R\$ 130,12	R\$ 520,48
3	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25	VULCAN	UNIDADE	12	R\$ 573,60	R\$ 6.883,20
4	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	VULCAN	UNIDADE	12	R\$ 433,24	R\$ 5.198,88
5	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL I000R20	VULCAN	UNIDADE	50	R\$ 184,60	R\$ 9.230,00
6	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	VULCAN	UNIDADE	20	R\$ 111,34	R\$ 2.226,80
7	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22 5	VULCAN	UNIDADE	16	R\$ 230,14	R\$ 3.682,24
8	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16	VULCAN	UNIDADE	26	R\$ 113,69	R\$ 2.955,94
9	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	VULCAN	UNIDADE	30	R\$ 134,54	R\$ 4.036,20
10	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R 13/14	VULCAN	UNIDADE	140	R\$ 62,34	R\$ 8.727,60
11	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15	VULCAN	UNIDADE	16	R\$ 88,97	R\$ 1.423,52
12	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO	VULCAN	UNIDADE	12	R\$ 60,08	R\$ 720,96
13	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	VULCAN	UNIDADE	12	R\$ 56,97	R\$ 683,64
14	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2 75X18 DIANTEIRO	VULCAN	UNIDADE	30	R\$ 43,90	R\$ 1.317,00
15	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO	VULCAN	UNIDADE	30	R\$ 49,97	R\$ 1.499,10
VALOR TOTAL					R\$	59.005,56

Lote 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	MAXXICARGO	UNIDADE	86	R\$ 62,67	R\$ 5.389,62
2	PROTTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	MAXXICARGO	UNIDADE	20	R\$ 113,19	R\$ 2.263,80

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 40.219.546/0001-52

ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO

FORTALEZA-CE - CEP.: 60.867-580

CONTATO: (85) 3055-5445 - (85) 99783-9823

EMAIL: samplacomercioservicos@gmail.com



3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	MAXXICARGO	UNIDADE	10	R\$ 60,27	R\$ 602,70
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 24	MAXXICARGO	UNIDADE	10	R\$ 108,33	R\$ 1.083,30
5	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	MAXXICARGO	UNIDADE	10	R\$ 244,34	R\$ 2.443,40
6	VALVULA P/ PNEU/CAMARA 22 5	FERPAM	UNIDADE	20	R\$ 72,94	R\$ 1.458,80
7	VALVULA P/PNEU 14	FERPAM	UNIDADE	200	R\$ 13,83	R\$ 2.766,00
8	VALVULA P/PNEU 15	FERPAM	UNIDADE	40	R\$ 15,10	R\$ 604,00
9	VALVULA P/PNEU/CAMARA 17 5	FERPAM	UNIDADE	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
VALOR TOTAL					R\$	18.011,62
Lote 08						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)	PRÓPRIA	SERIÇO	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
2	SERVIÇO DE BALANÇAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)	PRÓPRIA	SERIÇO	100	R\$ 26,67	R\$ 2.667,00
3	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ÔNIBUS 1 CAMINHÃO)	PRÓPRIA	SERIÇO	60	R\$ 99,32	R\$ 5.959,20
4	SERVIÇO DE BALANÇAMENTO VG (ÔNIBUS T CAMINHÃO)	PRÓPRIA	SERIÇO	45	R\$ 46,17	R\$ 2.077,65
VALOR TOTAL					R\$	20.703,85
VALOR GLOBAL					R\$	1.293.806,51

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.293.806,51(UM MILHÃO E DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

- Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P/2023

RAZÃO SOCIAL: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 622488-1

CNPJ Nº: 40.219.546/0001-52

Endereço: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO FORTALEZA, CEARÁ

Fone/Fax: (85) 99783-9823

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência Nº: 2793-6

Conta Corrente Nº: 88266-6

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 40.219.546/0001-52

ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO

FORTALEZA-CE - CEP.: 60.867-580

CONTATO: (85) 3055-5445 - (85) 99783-9823

EMAIL: samplacomercioservicos@gmail.com



FORTALEZA-CE, 20 DE MARÇO DE 2023

VANILDO Siqueira Pereira
REPRESENTANTE LEGAL
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
CPF: 801.120.303-78

VANILDO
SIQUEIRA
PEREIRA:
801120303
78

